Programa Nacic nat de Apoyo Drrectca los Mas
Pobres - JUNTOS, de acuerdo at sigUienle oetaie:"

DEBE DECIR :

"Art iculo 4°._Financiamiento
Autoricese una Transferencia de Partidas en el

Presupuesto del sector Publico para el Mo Fiscal 2011.
basta por la suma de 51. 12 172686,00 (DOCE MILlONES
CIENTO SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA
Y SEIS Y 001100 NUEVOS SOLES). que induye el
financiamiento de la lJansferencia dlteCta a ta potlIaci6n
objetivo. ast como los gastos ccerewce y de administraci6n
que Ie genere al Programa NaciOnal de ApoVO Directo a los
Mas Pcores - JUNTOS. de acuen::lo al Slgl,II6nte dela lle:"

[...]

SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS Y
001100 NUEVOS SOLES (51. 121n666,00):

DICE:

"Articu lo 4°.• Financiamiento
Autoricese una Transferencia de Partidas en el

Presupuesto del Sedor Publico para erAfIo Fiscal 2011.
hasta porlasuma deSi. 12072 686 .00 (OOCE MILLONES
SElENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS

AGRICULTURA

Suspe nde n tempo ral mente la e rrus to n de
Permiso s Ft tcsanttartos de lmport ac to n
de fib ra de algo don sin cardar nt pelnar
de o rtge n y procede nc ta de la Ind ia

RESOLUCl6N DIRECTORAL
N" 26·2011-AG-SENASA.()SV

La Molin a.